РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
       СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
[image: ]
ТЕМКИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 25  октября  2019 года                                                                                              № 102

Об    утверждении    Генерального    плана
и  Правил землепользования  и  застройки
вновь      образованного     Батюшковского
сельского поселения Темкинского  района
Смоленской области

       В соответствии   со статьей  8  Гражданского кодекса Российской Федерации,                     со статьей 14  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с областным законом от 28.06 2017 № 82-з                                       «О преобразовании муниципальных образований Темкинского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Темкинского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Темкинского района Смоленской области»  с Уставом муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области (новая редакция)                                   (с изменениями), рассмотрев решение постоянной комиссии по имущественным, земельным отношениям и природопользованию

      Темкинский районный Совет депутатов р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемые Генеральный план и Правила землепользования                       и застройки вновь образованного Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области.
2. Признать утратившим силу решение Темкинского районного Совета депутатов от 25.05.2018 № 59 «О признании действующими в части вновь образованного Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области Генеральных планов и Правил землепользования и застройки территорий сельских поселений»,   с даты вступления в силу настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования                     в Темкинской районной газете «Заря».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по имущественным, земельным отношениям и природопользованию (председатель Савченков Ю.Н.).

Глава  муниципального  образования                                      Председатель   Темкинского
«Темкинский район» Смоленской области                             районного Совета депутатов
                                                  С.А. Гуляев                                              А.Ф. Горностаева

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
       СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
[image: ]
ТЕМКИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 октября  2019 года                                                                                              № 103

Об   утверждении   Генерального      плана
и  Правил  землепользования  и  застройки
вновь      образованного      Медведевского
сельского  поселения Темкинского  района
Смоленской области

       В соответствии   со статьей  8  Гражданского кодекса Российской Федерации,                     со статьей 14  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с областным законом от 28.06 2017 № 82-з                                       «О преобразовании муниципальных образований Темкинского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Темкинского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Темкинского района Смоленской области»  с Уставом муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области (новая редакция)                                   (с изменениями), рассмотрев решение постоянной комиссии по имущественным, земельным отношениям и природопользованию

      Темкинский районный Совет депутатов р е ш и л:

       1. Утвердить прилагаемые Генеральный план и Правила землепользования                          и застройки вновь образованного Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области.
      2.  Признать утратившим силу решение Темкинского районного Совета депутатов от 25.05.2018 № 60 «О признании действующими в части вновь образованного Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области Генеральных планов и Правил землепользования и застройки территорий сельских поселений»,   с даты вступления в силу  настоящего решения.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования                     в Темкинской районной газете «Заря».
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по имущественным, земельным отношениям и природопользованию (председатель Савченков Ю.Н.).

Глава муниципального образования                                        Председатель   Темкинского
«Темкинский район» Смоленской области                             районного Совета депутатов
                                          С.А. Гуляев                                                      А.Ф. Горностаева

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
       СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
[image: ]
ТЕМКИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 октября  2019 года                                                                                              № 104

Об     утверждении    Генерального   плана
и  Правил  землепользования  и застройки
вновь        образованного        Павловского
сельского поселения Темкинского  района
Смоленской  области

        В соответствии   со статьей  8  Гражданского кодекса Российской Федерации,                     со статьей 14  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с областным законом от 28.06 2017 № 82-з                                       «О преобразовании муниципальных образований Темкинского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Темкинского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Темкинского района Смоленской области»  с Уставом муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области (новая редакция)                                   (с изменениями), рассмотрев решение постоянной комиссии по имущественным, земельным отношениям и природопользованию

      Темкинский районный Совет депутатов р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемые   Генеральный план и Правила землепользования            и застройки вновь образованного Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области.
      2.  Признать утратившим силу решение Темкинского районного Совета депутатов от 25.05.2018 № 61 «О признании действующими в части вновь образованного Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области Генеральных планов и Правил землепользования и застройки территорий сельских поселений»,   с даты вступления в силу настоящего решения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования                     в Темкинской районной газете «Заря».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по имущественным, земельным отношениям и природопользованию (председатель Савченков Ю.Н.).

Глава муниципального образования                                        Председатель  Темкинского
«Темкинский район» Смоленской области                             районного Совета депутатов
                                         С.А. Гуляев                                                       А.Ф. Горностаева

image1.wmf